•

JO 10356923 5 BR

/J,~ a t ?,61 ti c a h P9 a, o -

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 I  Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 1080/2017

São Roque, 18 de dezembro de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-

lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto a Secretaria

Estadual de Agricultura e Abastecimento, no sentido de contemplar a Estância Turís-

tica de São- Roque com o encaminhamento de veículos automotores para serem em-

pregados nas ações de incentivo e apoio a produção agrícola municipal. •

Nosso Município possui grande vocação para o suor agrí--

cola e o benefício ora pleiteado colaboraria, sobremaneira, para que essa área se de- \

senvolvesse ainda mais e promovesse a geração de emprego, renda e a arrecadação

de nossa cidade de maneira geral.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofí-

cio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e

de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao'
Ilustríssimo Senhor
ARNALDO CALIL PEREIRA JARDIM
DD. Secretario Estadual de Agricultura e Abastecimento

Praça Ramos de Azevedo, 254 - Centro - São Paulo - SP 1 CEP: 01.037-912
(11) 5067-0000

PROTOCOLO N° CETSR 18/12/2017 - 11:30 6770/2017 /cmj-

	Page 1